
Startzeit Gruppenname Nachname Vorname JG Feldgrösse HG Gym Verein

09:00:00 3 Girls Jugend 12x12 Gymnastik Tv Glarus a.S

09:10:00 5 Gym 4 Jugend 12X18 Keulen Gymnastik STV DR Wetzikon

09:20:00 2 Sandman Aktiv 12X18 Gymnastik Tv Glarus a.S

09:30:00 4 Minis Jugend 12x12 Gymnastik Tv Glarus a.S

09:45:00 14 Gym 4 Onyeka Sarah Jugend 2011 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

Winter Nicole 2011

09:52:00 22 Hofmann Nora Aktiv 2005 12x12 Ball Gymnastik STV Brugg

09:59:00 8 Glarus 1 Fischer Nina Aktiv 2003 12x12 ohne Gymnastik TV Glarus a.S.

Kamm Sofie 2003

10:06:00 24 Türkan Ilayda Aktiv 2006 12x12 Keulen Gymnastik STV Brugg

10:13:00 20 Gym 4 Kägi Xenia Jugend 2010 12x12 Ball Gymnastik STV DR Wetzikon

Radanovic Julia 2011

10:20:00 26 Egger Lea Aktiv 2002 12x12 Reif Gymnastik STV Brugg

10:27:00 10 Glarus 5 Freuler Svenja Aktiv 2005 9x9 ohne Gymnastik TV Glarus a.S.

Steiner Mia 2004

10:34:00 31 Schläppi Mia Aktiv 2003 12x12 Ball Gymnastik STV DR Wetzikon

10:41:00 17 Gym 4 Cossalter Luna Jugend 2011 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

Sternicka Pola 2011

10:48:00 38 Büsser Sarah Jugend 2011 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

10:55:00 11 Glarus 2 Kamm Amélie Jugend 2008 12x12 ohne Gymnastik TV Glarus a.S.

Fischer Lena 2007

11:02:00 33 Hug Mara Aktiv 2006 12x12 Reif Gymnastik STV DR Wetzikon

11:09:00 15 Gym 4 Müller Lenya Jugend 2010 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

Weiss Livia 2011

11:35:00 28 Di Cristofaro Lucens Alessia Aktiv 2005 12x12 Keulen Gymnastik STV Brugg

11:42:00 12 Glarus 3 Kamm Ella Jugend 2008 9x9 ohne Gymnastik TV Glarus a.S.

Luchsinger Delia 2008

11:49:00 29 Müller Chantal Aktiv 1998 12x12 Keulen Gymnastik STV Brugg

11:56:00 21 Gym 4 Montanari Mara Jugend 2010 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

Auer Milena 2011

12:03:00 35 Bucher Miu Aktiv 2006 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

12:10:00 9 Gym 2 Montanari Leonie Aktiv 2005 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

Guyer Zoe 2004

12:17:00 30 Zoller Andrea Aktiv 1997 12x12 ohne Gymnastik Gym. Z. Schaffhausen
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12:24:00 13 Glarus 4 Freuler Mia Jugend 2010 9x9 ohne Gymnastik TV Glarus a.S.

Müller Leona 2009

12:31:00 37 Voinova Sofia Jugend 2011 12x12 Reif Gymnastik STV Brugg

12:38:00 19 Gym 4 Kägi Xenia Jugend 2010 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

Radanovic Julia 2011

13:20:00 23 Hofmann Nora Aktiv 2005 12x12 Keulen Gymnastik STV Brugg

13:27:00 18 Gym 4 Cossalter Luna Jugend 2011 12x12 Keulen Gymnastik STV DR Wetzikon

Sternicka Pola 2011

13:34:00 25 Türkan Ilayda Aktiv 2006 12x12 Reif Gymnastik STV Brugg

13:41:00 16 Gym 4 Müller Lenya Jugend 2010 12x12 Keulen Gymnastik STV DR Wetzikon

Weiss Livia 2011

13:48:00 40 Winter Nicole Jugend 2011 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

13:55:00 6 TV Stäfa 2 Alig Vanessa Aktiv 12x12 ohne Gymnastik TV Stäfa

Di Nenna Nina

Mathey Elaine

Steiger Anna

14:02:00 27 Egger Lea Aktiv 2002 12x12 Keulen Gymnastik STV Brugg

14:09:00 7 Gym 4 Montanari Mara Jugend 2010 12x12 Keulen Gymnastik STV DR Wetzikon

Auer Milena 2011

Onyeka Sarah 2011

14:16:00 32 Schläppi Mia Aktiv 2003 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

14.23:00 34 Hug Mara Aktiv 2006 12x12 ohne Gymnastik STV DR Wetzikon

14:30:00 39 Büsser Sarah Jugend 2011 12x12 mehrere Gymnastik STV DR Wetzikon

15:00:00 Rangverlesen


